Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Юрюзанский технологический техникум»

ПРИКАЗ

«16» сентября_2022 № 39С

Г. Юрюзань

Об организации предметно цикловых комиссий

В соответствии с Положением о предметно цикловых комиссиях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить на 2022-2023 учебный год 3 предметно цикловые
комиссии (приложение 1).

2. Назначить председателями предметно цикловых комиссий:

- общепрофессиональных дисциплин, ОГСЭ и ЕН - Афанасьеву Р.И.;

- общеобразовательных дисциплин - Валееву М.М;

- социально-экономических дисциплин и естественно-научного профиля -
Самотканову Р.В;

3. Бухгалтерии производить оплату председателям ПЦК ежемесячно на
основании служебной записки заместителя директора УМР.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ «ЮТТ» Н.А. Чурина

Приложение 1

К приказу №

От « 2022г

СОСТАВ ПРЕДМЕТНО ЦИКЛОВЫХ КОМИССИЙ

НА 2022-2023 УЧЕБНЫЙ ГОД

пцк
Общепрофессиональных дисциплин,

ОГСЗ и ЕН

ПЦК
Общеобразовательных дисциплин

ПЦК
Социально-экономических дисциплин и

естественно-научного профиля
ФИО

преподавателя
Категория ФИО

преподавателя
Категория ФИО

преподавателя
Категория

Председатель
Афанасьева Р.И.

первая Председатель
Валеева М.М.

высшая Председатель
Самотканова Р.В

высшая

Члены комиссии Члены комиссии Члены комиссии
Баксанова А.М Бойко Е.Г. Афанасьева Р. первая
Шишкина О.Н Гайдук В.Н. первая Баксанова А.М.
Гайдук В.Н. первая Карпиюк З.Ф. высшая Шишкина О.Н
Карпиюк З.Ф. высшая Ларионова Е.В. первая Педан Г.Е. высшая
Ларионова Е.В. Зайцева О.Н. Смирнова Е.Н. первая
Тимакова Т.Е. высшая Хальзова Л.П. высшая Чернецова А.А
Хальзова Л.П. высшая Шубина П.М. Москвичёва Т.В.
Хаджипов М.А. первая Шабанова Ю.М Иванова И.А
Москвичёва Т.В. Заболотнова М.В Хаджипов М.А. первая

Афанасьева Р.И первая Шабанова Ю.М.
Тимакова Т.Е. высшая
Кочергина Р.Б